Direction

HEROUVILLE-ST-CLAIR Portes de la Mer

: Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité réduite.

NOCTIBUS

Horaires valables du jeudi 1" septembre 2022 au dimanche 2 juillet 2023

‘[’_-[HEROUWLLE

Portes de la Mer
La Chouette

Canal

Abbé Lucas

CHR

Parc d’Ornano

HEROUVILLE-
SAINT-CLAIR

Clos Beaumois
Reine Mathilde
Université

Place de la Mare
Chateau Quatrans
Bellivet
Saint-Jean Eglise
Place du 36eme
Gare - Rives de I’Orne
Port de Plaisance

Vendeuvre

Tour Leroy

OLVaugueux %

Calendrier Toussaint:du 24 octobre au 6 novembre 2022
vacances Noél : du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Hiver : du 13 au 26 février 2023
Printemps : 17 au 30 avril 2023

1 Mai : aucun bus ne circule le 1er mai

Hérouville Saint-Clair
Valeuse
Chéteau d’Eau
Prestavoine
Pierre Heuzé
Cavelier
Brest
Cité U Lebisey
Péricentre
Mont Coco
Maréchal Juin
CPAM
Institut Camille Blaisot
Pére Sanson
Horatio Smith
Calvaire Saint-Pierre
Vissol Sablons
Sablons
Etrier
Fac de Droit
Université
Ne circule pas
pendant

les petites vacances
scolaires

JOURS
DE CIRCULATION

Portes de la Mer
La Chouette
Canal

Abbé Lucas

CHR

Parc d'Ornano
Clos Beaumois
Rine Mathilde
Université

Place de la Mare
Chateau-Quatrans
Bellivet
Saint-Jean Eglise
Place du 36éme
Gare - Rives de 'Orne
Port de Plaisance
Vendeuvre

Tour Leroy
Vaugueux
Université

Fac de Droit
Etrier

Sablons

Vissol Sablons
Calvaire Saint-Pierre
Horation Smith
Pére Sanson
Institut Camille Blaisot
CPAM

Maréchal Juin
Mont-Coco
Péricentre

Cité U Lebisey
Brest

Cavelier

Piére Heuzé
Prestavoine
Chateau d'Eau
Valeuse
Saint-Clair

Portes de la Mer

1.00
1.01
1.01
1.02
1.06
1.07
1.08
1.08
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.32
1.33
1.35
1.36
1.38
1.39
1.39
1.40
1.42
1.42
1.43
1.44
1.47

1.30
1.31
131
1.32
1.36
1.37
1.38
1.38
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.02
2.03
2.05
2.06
2.08
2.09
2.09
2.10
2.12
2.12
2.13
2.14
2.17

2.00
2.01
2.01
2.02
2.06
2.07
2.08
2.08
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
221
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
227
2.28
2.29
2.32
2.33
2.35
2.36
2.38
2.39
2.39
2.40
2.42
2.42
2.43
2.44
2.47

nuit de jeudi

2.30
2.31
231
2.32
2.36
2.37
2.38
2.38
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
3.02
3.03
3.05
3.06
3.08
3.09
3.09
3.10
3.12
3.12
3.13
3.14
3.17

3.00
3.01
3.01
3.02
3.06
3.07
3.08
3.08
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
327
3.28
3.29
3.32
3.33
3.35
3.36
3.38
3.39
3.39
3.40
3.42
3.42
3.43
3.44
3.47

3.30
3.31
331
3.32
3.36
3.37
3.38
3.38
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.49
3.50
3.51
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
4.02
4.03
4.05
4.06
4.08
4.09
4.09
4.10
412
412
413
414
417

4.00
4.01
4.01
4.02
4.06
4.07
4.08
4.08
4.10
411
4.12
413
414
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
421
422
423
424
4.25
426
427
4.28
4.29
432
433
4.35
436
4.38
4.39
4.39
4.40
4.42
4.42
4.43
4.44
4.47

nuit de vendredi
et samedi

nuit de
samedi

* En raison du marché le dimanche matin, la ligne Noctibus ne dessert pas ces arréts.




